Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3655/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue estudos quanto a lombada existente em cruzamento da Vila Linopolis.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados estudos quanto a diminuir a ondulação da lombada existente no cruzamento das Ruas Romário Franchi com Capitão Manoel Caetano, na Vila Linopolis.

Justificativa:

Usuários e moradores próximos alegam que, a altura da lombada vem danificando veículos que mesmo em baixa velocidade, raspam o assoalho na ondulação. Assim, pedem estudos quanto a alguma medida, visto que,  a lombada é necessária desde que não danifique os veículos.

[bookmark: _GoBack]
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de novembro de 2.014.

Gustavo Bagnoli

-vereador-

0e396dfe-dc6c-440b-aceb-99356175c64e.png
PROTOCOLO 7758/2014 - 21/11/2014 12:09

image1.jpeg

image10.jpeg